ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО  РАЙОНА  ГОРОДА ПЕНЗЫ

П Р И К А З

от «05» декабря 2022 г. № 341-од

О внесении изменения в приказ главы администрации

Железнодорожного района города Пензы

 от «31» августа 2022 года № 244-од

 «Об утверждении состава Комиссии для проведения осмотра здания,

сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении

мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов

недвижимости»

В соответствии со статьей 45 Устава города Пензы, в связи с кадровыми

изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в состав Комиссии для проведения

осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства

при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных

объектов недвижимости, утвержденной приказом главы администрации

Железнодорожного района города Пензы от 31 августа 2022 года № 244-од:

1.1 Вывести из состава комиссии:

- секретаря комиссии – заведующего сектором отдела социально-

экономического развития территорий района администрации

Железнодорожного района города Пензы;

- члена комиссии – заведующего сектором отдела благоустройства

территорий администрации Железнодорожного района города Пензы;

1.2 Ввести в состав комиссии:

- секретаря комиссии - заместителя начальника отдела социально-

экономического развития территорий района администрации

Железнодорожного района города Пензы;

- члена комиссии - заведующего сектором отдела социально-

экономического развития территорий района администрации

Железнодорожного района города Пензы.

2. Настоящий приказ опубликовать в муниципальной газете «Пенза»

и разместить на интернет-странице администрации Железнодорожного района

города Пензы официального сайта администрации города Пензы

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после

его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить

на заместителя главы администрации Железнодорожного района города Пензы

Корязову Н.Н.

И.о. главы администрации района  Н.Н. Корязова